
WHISTLEBLOWING 

Whistleblowing je proces, kdy jednotlivec (whistleblower/oznamovatel) odhaluje nelegální, 
neetické nebo nebezpečné aktivity v organizaci. Může to zahrnovat informace o korupci, 
porušení práva nebo jiných nebezpečích. Oznamovatel může informovat interně nebo externě, 
přičemž tato činnost je klíčová pro odhalování nepravostí. Zároveň oznamovatel může čelit 
odvetným opatřením, což zdůrazňuje potřebu ochrany a právní podpory. 

Z tohoto důvodu byla zřízena emailová adresa oznameni@mailstep.cz, je možné předat 
informaci osobně Michaele Chrobákové na adrese společnosti: Do Čertous 2760/10, Praha 9 
nebo formou písemného oznámení vhozeného do schránky na stejné adrese nebo pomocí 
telefonu. 

  

Kontaktní osoba Michaela Chrobáková

Kontaktní email oznameni@mailstep.cz

Kontaktní telefon +420 607 053 907

Schránka pro písemná oznámení je 
umístěna na adrese

Do Čertous 2760/10, Praha 9 - Horní Počernice, 
PSČ 193 00


